檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

宜蘭縣政府　函

地址：26060 宜蘭市縣政北路1號

承辦人：呂盈瑩

電話：03-9251000分機1818

電子信箱：luying25@mail.e-land.gov.tw

受文者：臺中市政府

發文日期：中華民國107年5月21日

發文字號：府旅商字第1070078268號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：提供本府辦理之「宜蘭縣員山公園溫泉會館興建、營運、

移轉(BOT)案」107年度公務人員優惠住宿專案週知，請查

照。

說明：

一、依據宜蘭力麗開發股份有限公司107年5月3日力管發（宜

蘭力麗）字第107050001號函辦理。

二、有關本府辦理之「宜蘭縣員山公園溫泉會館興建、營運、

移轉（BOT）案」已於106年5月13日起正式營運；為回饋

公務單位及協助旨案行銷，憑公務人員識別證，於今（107

）年度優惠期間本人入住，即享住宿優惠，相關優惠訊息

如下說明：

(一)優惠時段：

１、5月份：週一至週五。

２、6月份：週日至週五（107年6月17日不適用）。

３、9月份：週日至週五（107年9月23日、9月24日不適用

）。

(二)住宿房型：豪華客房或精選客房（含2客知味西餐廳早

3

1070114281

■■■■■■21人事處 ■■■■■■■收文:107/05/21

■■■■■■■無附件

■■■■■■考訓科■■■■■■給與科

85

第2頁，共2頁

裝

訂

線

餐）。

(三)優惠價：新台幣6,400元（含服務費）。

三、上開優惠每日限量配額，請各單位依住宿需求逕向民間機

構（宜蘭力麗開發股份有限公司）提前預訂，為利訂房作

業便捷，請依以下網址連結辦理訂房作業：https://west

inyilan.ezhotel.com.tw/1/promotion/list/19。

四、關於本住宿優惠專案倘有任何疑問或欲瞭解更多相關優惠

內容，請逕洽宜蘭力麗威斯汀度假酒店。

(一)官方網站：http://www.westin-yilan.com/

(二)連絡電話：03-9232111

正本：臺北市政府、新北市政府、桃園市政府、臺中市政府、臺南市政府、高雄市政府

、基隆市政府、新竹市政府、嘉義市政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、彰化縣政

府、南投縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、屏東縣政府、花蓮縣政府、臺東縣

政府、澎湖縣政府、金門縣政府、連江縣政府

副本：宜蘭力麗開發股份有限公司、鼎漢國際工程顧問股份有限公司、本府工商旅遊處 2018-05-21
13:49:22

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府　函

地址：40701臺中市西屯區臺灣大道三段99

號惠中樓7樓

承辦人：廖怡雯

電話：04-22289111#17406

電子信箱：ywl24@taichung.gov.tw

受文者：臺中市大里區立新國民小學

發文日期：中華民國107年5月22日

發文字號：府授人給字第1070114281號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(1070114281_Attach01.PDF)

主旨：函轉宜蘭縣政府辦理「宜蘭縣員山公園溫泉會館興建、營

運、移轉(BOT)案」107年度公務人員優惠住宿專案，請查

照轉知。

說明：

一、依據宜蘭縣政府民國107年5月21日府旅商字第1070078268

號函辦理。

二、檢附上開函影本1份。

正本：臺中市政府所屬各機關、臺中市政府警察局各分局及(大)隊、臺中市各市立高級

中等學校、臺中市各市立國民中小學(國立臺中教育大學附設實驗國民小學除外)

、臺中市各市立幼兒園(不含和平區)

副本：臺中市政府人事處(給與科)(含附件) 2018-05-23
07:46:18

1070002199

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:107/05/23

■■■■■■■有附件

	1070521「宜蘭縣員山公園溫泉會館興建、營運、移轉(BOT)案」107年度公務人員優惠住宿專案-宜蘭縣府函
	1070522「宜蘭縣員山公園溫泉會館興建、營運、移轉(BOT)案」107年度公務人員優惠住宿專案-市府函